
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:

Místo: Děčín IX - Bynov Datum: 16. 2. 2018

Zadavatel: IČ: 261238

Statutární město Děčín DIČ:

Uchazeč: IČ: 28701101

DIČ: CZ28701101

Projektant: IČ: 69288992

Vladimír Vidai DIČ: CZ5705170625

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 813 414,01

017

Opravy a odvodnění zpevněných ploch MŠ Na Pěšině

BAJGER s.r.o.

672 242,98

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 672 242,98 141 171,03

15,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 13



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 017

Stavba:

Místo: Děčín IX - Bynov Datum:

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:

Uchazeč: BAJGER s.r.o.

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

672 242,98 813 414,01

637 417,50526 791,32I. ETAPA Opěrná zeď, nová zámková dlažba, odvodnění 

Cena s DPH [CZK]

175 996,51145 451,66II. ETAPA
Oprava stávající zámkové dlažby a výměna 

obrubníků

Opravy a odvodnění zpevněných ploch MŠ Na Pěšině

16. 2. 2018

Vladimír Vidai

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK]

Strana 2 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Děčín IX - Bynov Datum: 16. 2. 2018

Zadavatel: IČ: 261238

Statutární město Děčín DIČ:

Uchazeč: IČ: 28701101

BAJGER s.r.o. DIČ: CZ28701101

Projektant: IČ: 69288992

Vladimír Vidai DIČ: CZ5705170625

Poznámka:

Cena bez DPH 526 791,32

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 526 791,32 21,00% 110 626,18

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 637 417,50

Opravy a odvodnění zpevněných ploch MŠ Na Pěšině

I. ETAPA - Opěrná zeď, nová zámková dlažba, odvodnění 

Strana 3 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Děčín IX - Bynov Datum: 16. 2. 2018

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:

Uchazeč: BAJGER s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 526 791,32

HSV - Práce a dodávky HSV 526 791,32

    1 - Zemní práce 148 631,52

    2 - Zakládání 13 672,71

    3 - Svislé a kompletní konstrukce 65 726,17

    5 - Komunikace pozemní 90 392,00

    63 - Podlahy a podlahové konstrukce 18 984,00

    8 - Trubní vedení 46 459,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 48 161,83

    997 - Přesun sutě 42 393,96

    998 - Přesun hmot 52 369,63

Vladimír Vidai

Opravy a odvodnění zpevněných ploch MŠ Na Pěšině

I. ETAPA - Opěrná zeď, nová zámková dlažba, odvodnění 

Strana 4 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Děčín IX - Bynov Datum: 16. 2. 2018

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Vladimír Vidai

Uchazeč: BAJGER s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 526 791,32

D HSV Práce a dodávky HSV 526 791,32

D 1 Zemní práce 148 631,52

1 K 113107130 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 100 mm ručně m2 30,720 284,40 8 736,77 CS ÚRS 2018 01

VV "okapový chodník"51,20*0,60 30,720

2 K 113107131 Odstranění podkladu z betonu prostého tl 150 mm ručně m2 133,920 312,60 41 863,39 CS ÚRS 2018 01

VV 150,00 150,000

VV -8,50*1,20 -10,200

VV -4,20*2,80*0,5 -5,880

VV Součet 133,920

3 K 113107141 Odstranění podkladu živičného tl 50 mm ručně m2 133,920 50,94 6 821,88 CS ÚRS 2018 01

4 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových s vybouráním lože m 102,300 36,60 3 744,18 CS ÚRS 2018 01

5 K 122202201 Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3 m3 55,716 134,00 7 465,94 CS ÚRS 2018 01

VV "stávající chodník"133,920*0,05 6,696

VV "terénní schody s chodníkem"(8,50*1,20+4,20*2,80*0,5)*0,25 4,020

VV "svah opěrné zdi se vsakovací vrstvou"(6,40+17,50+21,10)*(1,00*2,00*0,5) 45,000

VV Součet 55,716

6 K 122202209 Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost m3 55,716 23,20 1 292,61 CS ÚRS 2018 01

7 K 132201101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 14,830 300,00 4 449,00 CS ÚRS 2018 01

VV "trativod - flex"(6,40+17,50+21,10)*0,50*0,30 6,750

VV "trativod - odpad"(3,20+12,00)*0,40*1,00 6,080

VV "vsakovací jáma"1,00*2,00*1,00 2,000

VV Součet 14,830

8 K 132201109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 m3 14,830 85,00 1 260,55 CS ÚRS 2018 01

Opravy a odvodnění zpevněných ploch MŠ Na Pěšině

I. ETAPA - Opěrná zeď, nová zámková dlažba, odvodnění 

Strana 5 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

9 K 162201102 Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 64,426 34,60 2 229,14 CS ÚRS 2018 01

VV "těžba"55,716+14,830 70,546

VV "zásypy"-4,284-1,836 -6,120

VV Součet 64,426

10 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 64,426 138,00 8 890,79 CS ÚRS 2018 01

11 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 

m přes 10000 m
m3 644,260 14,00 9 019,64 CS ÚRS 2018 01

VV 64,426*10 'Přepočtené koeficientem množství 644,260

12 K 167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 m3 64,426 84,50 5 444,00 CS ÚRS 2018 01

13 K 167101103 Překládání výkopku z horniny tř. 1 až 4 m3 64,426 55,00 3 543,43 CS ÚRS 2018 01

14 K 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 64,426 15,10 972,83 CS ÚRS 2018 01

15 M 94620001 poplatek za uložení stavebního odpadu zeminy a kamení  zatříděného kódem 170 504 t 103,082 98,00 10 102,04 CS ÚRS 2018 01

VV 64,426*1,6 'Přepočtené koeficientem množství 103,082

16 K 174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 4,284 83,80 359,00 CS ÚRS 2018 01

VV 15,30*0,40*0,70 4,284

17 K 175111101 Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítem, uloženou do 3 m m3 1,836 356,00 653,62 CS ÚRS 2018 01

VV 15,30*0,40*0,30 1,836

18 M 58337303 štěrkopísek t 3,672 250,00 918,00 CS ÚRS 2018 01

VV 1,836*2 'Přepočtené koeficientem množství 3,672

19 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 345,000 21,60 7 452,00 CS ÚRS 2018 01

VV "nové plochy"150,00 150,000

VV "přeložka stávajících ploch"195 195,000

VV Součet 345,000

20 K 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 117,100 29,60 3 466,16 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

úprava trávníku po osazení obrubníků

VV 11,00*2,00 22,000

VV 4,30*10,50 45,150

VV 12,00*0,60 7,200

VV 4,50*4,50 20,250

VV 4,50*2,00 9,000

VV 8,50*1,00 8,500

VV 10,00*0,50 5,000

VV Součet 117,100

21 M 10321100 zahradní substrát pro trávníky VL m3 5,855 983,00 5 755,47 CS ÚRS 2018 01

VV 117,1*0,05 'Přepočtené koeficientem množství 5,855

22 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 117,100 16,30 1 908,73 CS ÚRS 2018 01

23 M 00572410 osivo směs travní parková kg 1,757 90,90 159,71 CS ÚRS 2018 01

VV 117,1*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 1,757

Strana 6 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

24 K 184911161 Mulčování záhonů kačírkem tl. vrstvy do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 m2 36,000 65,60 2 361,60 CS ÚRS 2018 01

VV "povrch drenážní vrstvy"(6,40+17,50+21,10)*0,80 36,000

25 M 58337401 kamenivo dekorační (kačírek) frakce 8/16 t 9,000 801,00 7 209,00 CS ÚRS 2018 01

VV 36*0,25 'Přepočtené koeficientem množství 9,000

26 K 184911311 Položení mulčovací textilie v rovině a svahu do 1:5 m2 54,000 29,00 1 566,00 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

drenážní vrstva

VV (6,40+17,50+21,10)*0,80 36,000

VV (6,40+17,50+21,10)*2*0,20 18,000

VV Součet 54,000

27 M 69311228 geotextilie netkaná PES 250 g/m2 m2 59,400 16,60 986,04 CS ÚRS 2018 01

VV 54*1,1 'Přepočtené koeficientem množství 59,400

D 2 Zakládání 13 672,71

28 K 211521111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 65 až 

125 mm
m3 2,000 861,00 1 722,00 CS ÚRS 2018 01

VV "vsakovací jáma"1,00*2,00*1,00 2,000

29 K 211531111
Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 

32 mm
m3 5,400 882,00 4 762,80 CS ÚRS 2018 01

VV "vsakovací vrstva"(6,40+17,50+21,10)*0,80*0,15 5,400

30 K 211971121
Zřízení opláštění žeber nebo trativodů geotextilií v rýze nebo zářezu sklonu přes 1:2 š 

do 2,5 m
m2 19,137 31,00 593,25 CS ÚRS 2018 01

VV "trativod - flex"(6,40+17,50+21,10)*PI*0,10 14,137

VV "vsakovací jáma"1,00*2,00+(1,00+2,00)*2*0,50 5,000

VV Součet 19,137

31 M 69311174 textilie ÚV stabilizace 400 g/m2 do š 8,8 m m2 22,008 32,20 708,66 CS ÚRS 2018 01

VV 19,137*1,15 'Přepočtené koeficientem množství 22,008

32 K 212532111 Lože pro trativody z kameniva hrubého drceného frakce 16 až 32 mm m3 6,750 872,00 5 886,00 CS ÚRS 2018 01

VV "trativod - flex"(6,40+17,50+21,10)*0,50*0,30 6,750

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 65 726,17

33 K 327111145
Betonové svahovky vyplněné zeminou zpevněný svah výšky do 2 m tloušťka stěny 500 

mm přírodní
m2 40,500 1 500,00 60 750,00 CS ÚRS 2018 01

P

Poznámka k položce:

- z tvarovek kulatých vel. 500x357x300 mm, barva šedá

- výplň tvarovek ze zeminy získané při odkopávkách

VV (6,40+17,50+21,10)*0,90 40,500

34 K 339921132 Osazování betonových palisád do betonového základu v řadě výšky prvku do 1 m m 6,000 533,00 3 198,00 CS ÚRS 2018 01

VV 5*1,20 6,000

35 M 59228407 palisáda tyčová hranatá betonová přírodní 11x11x40 kus 54,545 32,60 1 778,17 CS ÚRS 2018 01

VV 6,00/0,11 54,545

Strana 7 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

D 5 Komunikace pozemní 90 392,00

36 K 564801112 Kladecí vrstva ze štěrkodrtě vel. 4-8 mm tl 40 mm m2 160,000 39,10 6 256,00 CS ÚRS 2018 01

VV "nové plochy"160,00 160,000

37 K 564851111 Podklad ze štěrkodrtě vel. 0-32 mm tl 150 mm m2 160,000 108,00 17 280,00 CS ÚRS 2018 01

38 K 596211120
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl jednotlivě do 50 

m2
m2 160,000 231,00 36 960,00 CS ÚRS 2018 01

VV "nové plochy"160,00 160,000

39 M 59245015 dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní m2 161,600 185,00 29 896,00 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

stejná jako původní v II.etapě (kost)

VV 160*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 161,600

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce 18 984,00

40 K 451317777
Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z betonu prostého tl do 

100 mm
m2 21,000 194,00 4 074,00 CS ÚRS 2018 01

VV "okapový chodník"42,00*0,50 21,000

41 K 637211112 Okapový chodník z betonových dlaždic tl 60 mm na MC 10 m2 21,000 710,00 14 910,00 CS ÚRS 2018 01

D 8 Trubní vedení 46 459,50

42 K 871265211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN4 DN 110 m 15,300 165,00 2 524,50 CS ÚRS 2018 01

VV 3,30+12,00 15,300

43 K 895941111 Zřízení šachet z betonových dílců typ UV-50 normální kus 4,000 1 160,00 4 640,00 CS ÚRS 2018 01

44 M 59223824 vpusť betonová uliční /skruž/ 59x50x5 cm kus 8,000 707,00 5 656,00 CS ÚRS 2018 01

45 M 59225700 deska betonová zákrytová pro šachty celistvý poklop D50 cm kus 4,000 798,00 3 192,00

46 K 895999 - R Propojení šachet (průrazy) 8,000 3 000,00 24 000,00

P
Poznámka k položce:

výsek nebo výřez ve skruži

47 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 1,000 1 700,00 1 700,00 CS ÚRS 2018 01

48 K 899431111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycího hrnce, 

šoupěte nebo hydrantu
kus 1,000 975,00 975,00 CS ÚRS 2018 01

49 K 899432111
Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm snížením krycího hrnce, 

šoupěte nebo hydrantu
kus 1,000 902,00 902,00 CS ÚRS 2018 01

50 K 899623161
Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem prostým tř. C 20/25 v otevřeném 

výkopu
m3 1,000 2 870,00 2 870,00 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

propojení trativodu do šachet

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 48 161,83

51 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 102,300 139,00 14 219,70 CS ÚRS 2018 01

52 M 59217011 obrubník betonový zahradní 50x5x20 cm m 102,300 77,30 7 907,79 CS ÚRS 2018 01

Strana 8 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

53 K 916371214
Osazení skrytého flexibilního zahradního obrubníku plastového zarytím včetně 

začištění
m 7,400 14,20 105,08 CS ÚRS 2018 01

VV 6,40+1,00 7,400

54 M 27245175 obrubník zahradní z recyklovaného materiálu 12 m x 125 mm x 4 mm m 7,400 49,00 362,60 CS ÚRS 2018 01

55 K 916991121 Lože pod obrubník z betonu prostého m3 3,069 2 740,00 8 409,06 CS ÚRS 2018 01

VV 102,30*0,30*0,10 3,069

56 K 965081353
Bourání podlah z dlaždic betonových, teracových nebo čedičových tl přes 40 mm 

plochy přes 1 m2
m2 25,600 162,00 4 147,20 CS ÚRS 2018 01

VV "okapový chodník"51,20*0,50 25,600

57 K 979051121 Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého m2 195,000 66,72 13 010,40 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

odhad výměry 50%

VV 390*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 195,000

D 997 Přesun sutě 42 393,96

58 K 997221151 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m t 72,977 80,00 5 838,16 CS ÚRS 2018 01

59 K 997221159
Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů stavebním 

kolečkem
t 72,977 27,90 2 036,06 CS ÚRS 2018 01

60 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 72,977 44,80 3 269,37 CS ÚRS 2018 01

61 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 1 386,563 11,30 15 668,16 CS ÚRS 2018 01

VV 72,977*19 'Přepočtené koeficientem množství 1 386,563

62 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 72,977 75,00 5 473,28 CS ÚRS 2018 01

63 M 94620002 poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zatříděného kódem 170 101 t 59,873 125,00 7 484,13 CS ÚRS 2018 01

VV 72,997-13,124 59,873

64 M 94620004
poplatek za uložení stavebního odpadu z asfaltových směsí bez obsahu dehtu 

zatříděného kódem 170 302
t 13,124 200,00 2 624,80 CS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot 52 369,63

65 K 998153211 Přesun hmot ruční pro samostatné zdi a valy zděné nebo betonové monolitické t 29,376 973,00 28 582,85 CS ÚRS 2018 01

66 K 998229112 Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným t 147,744 161,00 23 786,78 CS ÚRS 2018 01

VV 177,12-29,376 147,744

Strana 9 z 13



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo: Děčín IX - Bynov Datum: 16. 2. 2018

Zadavatel: IČ: 261238

Statutární město Děčín DIČ:

Uchazeč: IČ: 28701101

BAJGER s.r.o. DIČ: CZ28701101

Projektant: IČ: 69288992

Vladimír Vidai DIČ: CZ5705170625

Poznámka:

Cena bez DPH 145 451,66

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 145 451,66 21,00% 30 544,85

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 175 996,51

Opravy a odvodnění zpevněných ploch MŠ Na Pěšině

II. ETAPA - Oprava stávající zámkové dlažby a výměna obrubníků

Strana 10 z 13



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Děčín IX - Bynov Datum: 16. 2. 2018

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant:

Uchazeč: BAJGER s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 145 451,66

HSV - Práce a dodávky HSV 145 451,66

    1 - Zemní práce 19 378,77

    5 - Komunikace pozemní 33 787,85

    8 - Trubní vedení 1 700,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 72 322,35

    997 - Přesun sutě 4 509,70

    998 - Přesun hmot 13 752,99

Vladimír Vidai

Opravy a odvodnění zpevněných ploch MŠ Na Pěšině

II. ETAPA - Oprava stávající zámkové dlažby a výměna obrubníků

Strana 11 z 13



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Děčín IX - Bynov Datum: 16. 2. 2018

Zadavatel: Statutární město Děčín Projektant: Vladimír Vidai

Uchazeč: BAJGER s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava

Náklady soupisu celkem 145 451,66

D HSV Práce a dodávky HSV 145 451,66

D 1 Zemní práce 19 378,77

1 K 113204111 Vytrhání obrub záhonových s vybouráním lože m 198,700 36,60 7 272,42 CS ÚRS 2018 01

2 K 181102302 Úprava pláně v zářezech se zhutněním m2 117,000 21,60 2 527,20 CS ÚRS 2018 01

3 K 181301101 Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 99,350 29,60 2 940,76 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

úprava trávníku po osazení obrubníků

VV 198,70*0,50 99,350

4 M 10321100 zahradní substrát protrávníky VL m3 4,968 983,00 4 883,54 CS ÚRS 2018 01

VV 99,35*0,05 4,968

5 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 99,350 16,30 1 619,41 CS ÚRS 2018 01

6 M 00572410 osivo směs travní parková kg 1,490 90,90 135,44 CS ÚRS 2018 01

VV 99,35*0,015 'Přepočtené koeficientem množství 1,490

D 5 Komunikace pozemní 33 787,85

7 K 564801112 Kladecí vrstva ze štěrkodrtě vel. 4-8 mm tl 40 mm m2 117,000 39,10 4 574,70 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

doplnění podkladu, odhad výměry 30%

VV "přeložka stávajících ploch"390,00 390,000

VV 390*0,3 'Přepočtené koeficientem množství 117,000

8 K 596211120
Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl jednotlivě do 50 

m2
m2 117,000 231,00 27 027,00 CS ÚRS 2018 01

9 M 59245015 dlažba zámková profilová základní 20x16,5x6 cm přírodní m2 11,817 185,00 2 186,15 CS ÚRS 2018 01

Opravy a odvodnění zpevněných ploch MŠ Na Pěšině

II. ETAPA - Oprava stávající zámkové dlažby a výměna obrubníků

Strana 12 z 13



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena 

[CZK]
Cena celkem [CZK]

Cenová 

soustava
VV "přeložka stávajících ploch - doplnění odhad 10%"117,00*0,10 11,700

VV 11,7*1,01 'Přepočtené koeficientem množství 11,817

D 8 Trubní vedení 1 700,00

10 K 899331111 Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu kus 1,000 1 700,00 1 700,00 CS ÚRS 2018 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 72 322,35

11 K 916331112 Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou m 198,700 139,00 27 619,30 CS ÚRS 2018 01

12 M 59217011 obrubník betonový zahradní 50x5x20 cm m 198,700 77,30 15 359,51 CS ÚRS 2018 01

13 K 916991121 Lože pod obrubník z betonu prostého m3 5,961 2 740,00 16 333,14 CS ÚRS 2018 01

VV 198,7*0,30*0,10 5,961

14 K 979051121 Očištění zámkových dlaždic se spárováním z kameniva těženého m2 195,000 66,72 13 010,40 CS ÚRS 2018 01

P
Poznámka k položce:

odhad výměry 50%

VV 390*0,5 'Přepočtené koeficientem množství 195,000

D 997 Přesun sutě 4 509,70

15 K 997221151 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů stavebním kolečkem do 50 m t 7,948 80,00 635,84 CS ÚRS 2018 01

16 K 997221159
Příplatek ZKD 10 m u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů stavebním 

kolečkem
t 7,948 27,90 221,75 CS ÚRS 2018 01

17 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 7,948 44,80 356,07 CS ÚRS 2018 01

18 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 151,012 11,30 1 706,44 CS ÚRS 2018 01

VV 7,948*19 'Přepočtené koeficientem množství 151,012

19 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 7,948 75,00 596,10 CS ÚRS 2018 01

20 M 94620002 poplatek za uložení stavebního odpadu betonového zatříděného kódem 170 101 t 7,948 125,00 993,50 CS ÚRS 2018 01

D 998 Přesun hmot 13 752,99

21 K 998229112
Přesun hmot ruční pro pozemní komunikace s krytem dlážděným na vzdálenost do 50 

m
t 59,952 161,00 9 652,27 CS ÚRS 2018 01

22 K 998229121
Příplatek k ručnímu přesunu hmot pro pro pozemní komunikace za zvětšený přesun 

ZKD 50 m
t 59,952 68,40 4 100,72 CS ÚRS 2018 01

Strana 13 z 13


